
Zarządzenie Nr 6 /2021 
Burmistrza Miasta Wojkowice 

z dnia 22 stycznia 2021 roku 
 

 

w sprawie: Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość przekracza kwotę 
130 000,00 złotych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 44 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość przekracza 
kwotę 130 000,00 złotych, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uchylam Regulamin postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych, 
których wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30.000,00 euro, 
wprowadzony zarządzeniem Nr 214/2016 Burmistrza Miasta Wojkowice z dnia 29 listopada 
2016 r. (z późniejszymi zmianami). 

§ 3. Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Polityki Miejskiej do przekazania niniejszego 
zarządzenia naczelnikom wydziałów oraz pracownikom zatrudnionym na samodzielnych 
stanowiskach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
        BURMISTRZ 
          (-) mgr Tomasz Szczerba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
- Wydział Organizacyjny; 
- Wydział Finansowy; 
- Wydział Polityki Miejskiej. 


